[image: image1.jpg]

东政发〔2022〕52号
鄂尔多斯市东胜区人民政府关于印发《2022年度东胜区人民政府重大行政决策目录》的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区人民政府各部门，各直属单位：
《2022年度东胜区人民政府重大行政决策目录》已经区人民政府2022年第15次常务会议研究通过，现印发给你们，请认真遵照执行。

鄂尔多斯市东胜区人民政府

2022年12月13日
2022年度东胜区人民政府
重大行政决策目录
	序号
	项目名称
	承办单位

	1
	东胜区开展法治宣传教育的第八个五年规划（2021-2025）
	司法局

	2
	东胜区“十四五”农村生活污水治理专项规划
	生态环境分局

	3
	东胜区“十四五”残疾人事业发展规划
	残 联

	4
	东胜区儿童发展规划（2021-2030年）
	妇 联

	5
	东胜区妇女发展规划（2021-2030年）
	妇 联

抄送：区委，区人大常委会，区政协，区人武部，纪委，法院，检察院，区委各部门，各人民团体。
鄂尔多斯市东胜区人民政府办公室        2022年12月13日印发
- 2 -
- 2 -